

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО «АРЭК»

2020г.



Протокол итогов № 58 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Время оформления протокола: 14:00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 19.02.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена, выделенная для закупки без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		
						ИП "Легис Д.В." rosdetal.kz@mail.ru	ИП "АСКОМ" tembraev@askom.kz	ИП "КвК" 3065030@mail.ru	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
1	ГАЗ-66	Радиатор водяной ГАЗ-66 3-х ряд. ШАА3	шт	1	0,00	0,00	104 464,29	104 464,29	109 000,00	109 000,00	0,00	0,00
		Бак топливный левый 105л. ТС-ГАЗ	шт	1	0,00	0,00	40 178,58	40 178,58	45 900,00	45 900,00	0,00	0,00
		Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПА3-3205	шт	1	0,00	0,00	7 589,29	7 589,29	10 500,00	10 500,00	0,00	0,00
		Вал карданный ГАЗ-66 передний, задний (длинный) L=1140мм	шт	1	0,00	0,00	37 946,43	37 946,43	37 900,00	37 900,00	0,00	0,00
		Крестовина карданного вала ГАЗ-53, ПА3 (под ступорное колесо)	шт	2	0,00	0,00	2 232,15	4 464,30	2 900,00	5 800,00	0,00	0,00
		Подушка двигателя передняя в сборе ГАЗ-53,3307	шт	2	0,00	0,00	982,15	1 964,30	990,00	1 980,00	0,00	0,00
		Колодка тормоза ГАЗ-3308,66 задняя	шт	4	0,00	0,00	3 839,29	15 357,16	4 200,00	16 800,00	0,00	0,00
		Накладка шкворня поворотного м/лава верхняя, нижняя	шт	2	0,00	0,00	1 205,36	2 410,72	560,00	1 120,00	0,00	0,00
		Подшипник 27307	шт	2	0,00	0,00	2 678,58	5 357,16	1 413,00	2 826,00	0,00	0,00
		Тяга рулевая поперечная в сборе ГАЗ-66,3308 САДКО	шт	1	0,00	0,00	33 928,58	33 928,58	34 300,00	34 300,00	0,00	0,00
		Тяга рулевая продольная ГАЗ-66 в сборе	шт	1	0,00	0,00	38 839,29	38 839,29	31 500,00	31 500,00	0,00	0,00
		Цилиндр силовой ГУР ГАЗ-66,3308 САДКО 3309	шт	1	0,00	0,00	38 839,29	38 839,29	47 900,00	47 900,00	0,00	0,00
		Прокладка клапанной крышки Г-53 (резина)	шт	2	0,00	0,00	491,08	982,16	790,00	1 580,00	0,00	0,00
Рем комплект крепления ступицы правого колеса (гайка,фрутора,шпилька) ГАЗ-3307,3309	комп	1	0,00	0,00	4 553,58	4 553,58	5 630,00	5 630,00	0,00	0,00		
Рем комплект крепления ступицы левого колеса (гайка,фрутора,шпилька) ГАЗ-3307,3310	комп	1	0,00	0,00	4 553,58	4 553,58	5 730,00	5 730,00	0,00	0,00		
Шестя сцепкоэффициента 400мм, к-т из 2-х штук. СТАТО	шт	2	0,00	0,00	1 071,43	2 142,86	650,00	1 300,00	0,00	0,00		
Трос сцепкометра 66,ПА3 (ТВ-300 Ж-01) (03)	шт	1	0,00	0,00	4 642,86	4 642,86	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00		
Итого по лоту №1					376 774,40	0,00	348 214,43	362 066,00	0,00	0,00	0,00	
2	ВАЗ-21214	Катушка зажигания 2110-12,2113-15,1117-19,2170-22,2190-94 (8 кл.)	шт	1	8 118,00	4 107,00	4 107,00	0,00	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00
			Свеча А-17 ДВВМ (АВ5) 2108-212 8кл низя 1,0мм	шт	4	8 118,00	401,75	1 607,00	0,00	457,50	1 830,00	0,00
Итого по лоту №2					8 118,00	5 714,00	0,00	7 730,00	0,00	0,00	0,00	

3	ГАЗ-3307 АТТ-18 04	Подшипник 204 (6204) МТЗ, ДТ-75, К-701, Т-150 (20х47х14)	шт	2	18 573,00	357,00	714,00	0,00	0,00	1 530,00	3 060,00
		Шестерня воздушная КОМ 53 (самосвал)	шт	1	5 892,00	5 892,00	0,00	0,00	0,00	9 680,00	9 680,00
Итого по лоту №3					18 573,00	6 606,00	0,00	0,00	0,00	12 740,00	12 740,00
7	ВАЗ-21213	Ступица передняя 2123 Туркмен	шт	2	4 285,00	8 570,00	0,00	0,00	0,00	3 960,00	7 920,00
		Подшипник ступица 2121 КРОНЕР	шт	4	758,75	3 035,00	0,00	0,00	0,00	1 548,00	6 192,00
		Сальник ступица 2101-07 пер (40х57,15х10) БРТ	шт	4	178,50	714,00	0,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00
		Гайка М18х1,5 ступица 2101 прав резьба без метки	шт	2	89,00	178,00	0,00	0,00	0,00	225,00	450,00
		Итого по лоту №7	16 728,00	12 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 564,80	11 129,60
8	ГАЗ-473946	Стартерная аккумуляторная батарея BOSCH 00925A0190	шт	1	26 000,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00	35 626,00	35 626,00
		Сальник хвостовика КПП УАЗ (УЗМ)	шт	1	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	235,00	235,00
		Картер КПП 3309 Вальдай пер нов обр	шт	1	48 392,00	48 392,00	0,00	0,00	0,00	54 909,16	54 909,16
		Прокладка КПП картера 3309	шт	1	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	470,00	470,00
		Подушка двигателя 3302 "Экзель Бизнес" (4216Е4) пер	шт	2	3 839,00	7 678,00	0,00	0,00	0,00	5 564,80	11 129,60
		Сальник КПП 53,3309,3310 фланца вторич вала	шт	1	714,00	714,00	0,00	0,00	0,00	235,00	235,00
Итого по лоту №8					126 137,75	196 400	0,00	0,00	2 716,60	5 433,20	
ВСЕГО:					546 331,15	111 986,00	348 214,43	0,00	506 755,96	108 037,96	


Все потенциальные поставщики, представившие новые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,7,8. На лоты № 4,5,6 не представлено ни одного ценового предложения и признавать закупочные части в автотранспорту несоответствующим на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Технически экспертиз в проведении закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "Детев Д. В."	2,3,7,8	111 986,00	28.02.2020г.
	Победитель ИП "АСКОМ"	1	348 214,43	28.02.2020г.
	Победитель занявший второе место ИП "Кикс" Яковлева Т.В.	1,2,3,7,8	506 755,96	06.03.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Начальник УЗ  Кутяев Н.Б.

Ведущий инженер УЗ  С.Камбаев